ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07 декабря 2016 года                  № 5-5

О награждении Знаком
«За заслуги перед Профсоюзом»

Рассмотрев предложение заместителя Председателя Профсоюза

Шелобановой О.В., а также соответствие представленных Архангельской,
Дагестанской, Самарской, Томской, Чеченской региональными организациями
Профсоюза документов требованиям Положения о Знаке «За заслуги перед
Профсоюзом», утвержденным постановлением Центрального комитета Профсоюза
от 03.12.2015 г. № 2-13, Президиум Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» Дудину Валентину
Николаевну, председателя Орловской областной организации Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации, и выдать денежную
премию в размере 12000 (двенадцать тысяч) рублей за счет членских профсоюзных
взносов.

2. За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»:

- Гитинова Далгата Далгатовича, председателя объединенной
профсоюзной организации Главного управления МЧС России по Республике
Дагестан, члена президиума Дагестанской республиканской организации
Профсоюза;

- Дидигову Лилию Николаевну, заведующую организационным отделом,
члена комитета Чеченской республиканской организации Профсоюза;

- Игловскую Галину Васильевну, председателя первичной профсоюзной
организации Управления внутренних дел по Томской области, члена президиума
Томской областной общественной организации Профсоюза;

- Мерзликину Надежду Ивановну, помощника председателя Самарской
областной территориальной организации Профсоюза по работе с судами,
прокуратурой и социальному диалогу, председателя первичной профсоюзной
организации Самарского областного суда;

- Натахину Светлану Степановну, медицинскую сестру хирургического
отделения, председателя первичной профсоюзной организации ГБУЗ
АО «Мезенская центральная районная больница», члена президиума Мезенской
районной территориальной организации Профсоюза, Архангельская область;

- Хучиева Муслима Магомедовича, Мэра города Грозный, Чеченская
Республика.

Председатель Профсоюза   Н.А. Водянов